Сведения 

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, об источниках получения средств,

 за счет которых совершены сделки (совершена сделка), представленные лицами, 
замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими  за 2017 год, 

подлежащие размещению на официальном сайте Гладковского сельсовета
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Годовой доход за 2017г. (руб.)
	Объекты недвижимого имущества, принадлежащие на праве собственности

	Объекты недвижимого 

имущества, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства, принадлежащие на праве собственности
	Сведения о расходах

	
	
	
	вид 

	Площадь кв.м.

	Страна расположения
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м)

	Страна расположения
	вид
	марка
	Вид приобретенного имущества
	Источник получения средств, за счет которых приобретено имущество

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Максимова Ольга Ивановна
	Заместитель главы Гладковского сельсовета
	332441,49
	1)Квартира (доля 1/3)

2)Квартира

3)Квартира

4)Зем.участок
	63,9

48,6

32,5

3027
	Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	
	
	
	

	супруг
	МУП «Теплоком», кочегар
	922841,63
	1)Квартира (доля 1/3)

2)Зем.участок (1/3)

3)Зем.участок (паи)

4)квартира 
	63,9

3027

200600

42,6
	Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	1)Автомобиль HYUND
SOLARIS
2) Трактор МТЗ-50Л
	1) HYUND
SOLARIS
2)МТЗ-50Л
	
	

	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	квартира

зем.участок
	63,9

3027
	Россия

россия
	
	
	
	


